РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                      JАКААН

от 27 июня 2011 года № 244-р
с. Чемал

О внесении изменения в распоряжение от 20 января 2011 года № 9-р

Внести в распоряжение администрации Чемальского района от 20 января
2011 года № 9-р «О порядке исчисления и взимания с родителей платы»
следующее  изменение:

-в абзаце 5 пункта 1 размер родительской платы 692,04 руб. заменить на
769,18 руб.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Чемальский вестник».

     Первый заместитель
Главы Чемальского района                                                              Л.Б.Ящемская